terii spectantem per dies et annos pacifice possedissimus, et quiete de fructibus 

ipsius rectorie. ....ad utilitatem ipsius nostri monasterii pro nostre uoluntatis 

bene placito libere dispendissemus : nihilominus tamen honoribiles uiri, frater 

Willelmus prior monasteril de Aghmecarth, ordinis Sancti Augustini dicte 
dioeesis, ac magister Thomas Mishell canonicus ecclesie Ossoriensis ac officialis 
generalis curie Ossoriensis, indices, auctoritate quarundam literarum preten- 
sarum apostolicarum per quendam Patricium Macgillepadrig contra nos super 
firma dicte rectorie de Offarhillan sub forma. . . in euidentem impetratarum 
a sede apostolica ut asseritur, deputati coniunctim delegati ad importunam 
instantiam dicti Patricii ... contra ius perperam et ex corrupto procedentes, 

spretis nostris defencionibus et exceptionibus,...... diffinitiuam per quam 

inter alia ipsam rectoriam prefato Patricio sub certa....... ad uitam 

elusdem concesserunt, et hoc in euidentem inutilitatem dicti monasterii cedere 

decreuerunt sententiam promulgarunt miquam : 

Ideirea nos dicti abbas et conuentus censentes, nos ac monasterium 

nostrum predictum ex dicta sententia fuisse et esse multipliciter aggrauatos 
ab ipsa sententia, sisententiae nomen habere mereatur, ac omnibus et singulis 

que elici poterint seu colligi ex eadem, et ne prefati iudices,. . . eorum alter 
seu quisquam alius nomine aut mandato eorundem, ad executionem dicte 

sententie forsitan procedentes aliquid in nostrum uel monasterii nostri 
‘preiudicium imposterum attemptare presumant, hos aut nostrum aliquem 

citando monendo excommunicando suspendendo aut interponendo aut aggra- 
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uando brachium seculare contra nos inuocando, fructus dicte nostre rectorie 

quorumeungue benefactorum nostrorum sequestrando aut alias quomodolibet 
occupando, aut aufferri et occupari faciendo, seu quidquam aliud in nostrum 

preiudicium attemptando, sacrosanctam sedem apostolicam ac sanctissimum 
in Christo patrem et dominum dominum Innocentium diuina prouidencia 
papam VIll............ sedem uero metropoliticam Dublinensem ac 
reuerendissimum selina Walterum miseratione diuina Dublinensem archie- 
piscopum ibidem............... audientiam.......... salua... omnium 
et singulorum premissorum in his scriptis prouocamus et appellamus et in nos 

quatenus decenter petendi sunt postulamus et petimus nobis dari fierique 
eeeeeeeseess. Quisi nobis denegati fuerint aut loco minus tuto assignati 
aut pro his rebus . . . easdem sedes ut prius appellamus et appellationes 

modo quo supra petimus, subiicientes nos monasterium nostrum ac dictam 
rectoriam nostram de Offaruillan ac beneficia nostra quecumque ... . et 
MTS aids necnon omnes homines nobis in hac parte adhaerentes et in 

futurum adhaerere uolentes pro........ .... et tuitionem et defensionem 
Bee oie eee at cie protestantes nos uelle hane nostram appellationem corri- 
gere emendare eidem addere et ab eadem subtrahere et in meliorem et 
competentiorem formam reddigere..... omnibus et singulis quorum interest 
uel intererit iustificare et in... uelle et prosequi pro loco et tempore con- 
PYG arnau nets eo i-aciw emis beneficio in omnibus semper saluo. 

Super cuius appellationes.... . sisse. ... prefatus Henricus abbas 
Re Be eee .... me notarium antedictum cum instantia rogauit quatenus 
pro salario competenti unum uel plura publica sibi conficere instrumentum 
seu instrumenta acta sunt hec....supra.......... .++.+..., presentibus 
protune probis uiris dominis Petro Duy ......Johanne Archedekyn..... 
aides et me notario infra scripto et aliis testibus ad premissa rogatis. 

Et ego Willelmus fiyan clericus Cassellensis diocesis........ 
imperiali auctoritate notarius ..... prefate appellationi.... 
eiusdem pariter et interpon....... coram me et testibus supra 
scriptis sub anno indictione........ ... + &t loco prementio- 
natis acta et gesta ...... .... sie fieri uidi aut audiui. 
Ideoque hoe quidem instrumentum scripsi subscripsi et in 

hane formam redegi ..... et nomine meis signaui rogatus et requisitus, in 

fidem et testimonium premissorum non ...... . dictionis utilitatem nee 
rasura indictione rectorie superius factis quas hie approbo ego notarius 
prenominatus. 

We owe the transcript of this faded and worn instrument to Miss E. Thompson. 
For the form of the attesting clause, compare that appended to no. 103, above. 

The church of Offerlane had been granted to the convent of Duiske by charter 
94 (between 1303 and 1305). 

At Aghmacart (in Queen's Co.) an Augustinian priory had been founded at the 
time of the Anglo-Norman invasion of Ireland: it was in the MacGillapatrick 
country, which may account for the decision granting Offerlane church to Patrick 
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MaeGillapatrick against which the conyent of Duiske appealed. The prior William 
was probably William O’Brophy who was appointed to that office in 1481. 

Thomas Myshel, v.1..8., is buried in St. Canice’s Cathedral,' a canon of Ossory 
and also of Cashel.